
Nr. 15 Poznań, dnia 10 kwEetnla 1S26 r. 1926

101

Orędownik Publiczny
Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego
WUru dwnłanowy kosztują Jgdtn ił«ty. Cant pB«zszig4'qyo) nnnartw ikllezt *•« wodłng arkany. Arkan M « ' J ł  W  grany.

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.
Poniżej pod numerami 675— 676 podane 

grunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy­
musowej. W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1, Wezwanie, żeby prawa, ktćre w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj­
później w terminie sabhastacyjnym przed we­
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio­
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze­
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj­
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszc ie pretensji.

2, Wezwanir do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
pfeybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza­
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razile na zaspokojenie tego prawa miejsce licy­
towanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnię­
ty z licytacji.

3, Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi ^dowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni­
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto­
pnia uprzywilejowania.

675. Nieruchomość, położona w Odolanowie 
i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu za­
pisana w księdze gruntowej Odolanów miasto 
tom IV wykaz liczba 164 na imię Marji Szypliń- 
skiej z domu Dąbrowskiej w Odolanowie i ślu­
sarza Piotra Szyplińskiego jun. w Odolanowie

do równych praw i udziałów, zostanie celem 
zniesienia wspólności
dnia 25-go maja 1926 r. o godzinie 10 przed poł.
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym 
Sądzie, pokój Nr. 1,

Nieruchomość jest położona w obrębie mia­
sta Odolanowa przy placu Kościuszki, składa 
się z podwórza zabudowanego, parcele Nr 2, 
mapa 28 i Nr. 164/6, mapa 30 o ogólnej po­
wierzchni 3 ar 60 metr. kw. z 450 mk. wartości 
użytkowej, jako podstawy podatku budynko­
wego.

Matrykuła Nr. 210. Księga podatku budyn­
kowego Nr. 44.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 13 marca 1926 r.

Odolanów, dnia 30 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

676. Ńieruchomość, położona w W itkowie i w 
chwili uczynienia wzmianki o  przetargu zapisa­
na w księdze wieczystej W itkow o tom I karta 8 
na imię mistrza rzeźnickiego Kazimierza Knasta 
i pomocnika kupieckiego Edmunda Boeslera, 
jako współwłaścicieli do równych części, zo­
stanie
dnia 26-go maja 1926 r. o godzinie 10 przed poi.
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym 
Sądzie, pokój Nr. 7, celem zniesienia wspólno­
ści co do własności gruntów z mistrzem rzeźnic- 
kim Kazimierzem Knastem w W itkowie.

Nieruchomość, składająca się z zabudowa­
nego i niepodzielnego podwórza, roli i ogrodu 
o wielkości 1 ha 39 ar 60 kw. m., jest opodatko­
wana na 2,99 talarów czystego dochodu grunto­
wego i na 1334 mk. wartości użytkowej do po­
datku budynkowego i oznaczona w matrykule 
W itkow o pod art. 8, w księdze podatku budyn­
kowego W itkow o pod Nr, 8.

W yciągi z księgi podatkowej, treści karty 
gruntowej oraz wyjaśnienia tego gruntu mogą 
być przejrzane w sekretarjacie Sądu,



102

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze 
wieczystej dnia 16 października 1925 r, 

W itkowo, dnia 30 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

fanw y konkursowe.
677. Postępowanie upadłościowe wdrożone n«.d 
majątkiem kupca Edmunda Narzyńskiego, wła­
ściciela firmy „K onopie" -w Bydgoszczy, znosi 
się po odbyciu terminu końcowego. W ydatki 
zarządcy w wysokości 1695,65 zł zatwierdza 
się. Wynagrodzenie dla zarządcy upadłości 
Antoniego Kufla ustala się na 1000 złotych.

Bydgoszcz, dnia 23 marca 1926 r.
Sekretarz Sądu Powiatowego.

678. W  sprawie upadłościowej nad majątkiem 
firmy „W ilhelm Gast" w Bydgoszczy znosi się 
termin z 1 kwietnia 1926 r. a równocześnie w y­
znacza się nowy termin celem zawarcia ugody 
przymusowej na
dzień 19 kwietnia 1926 r, o godz. 10 przed poł.
w tutejszym Sądzie Powiatowym, pokój 12. 

Bydgoszcz, dnia 27 marca 1926 r.
Sekretarz Sądu Powiatowego.

679. W  sprawie upadłościowej nad majątkiem 
Mieczysława Borowskiego w Bydgoszczy w y­
znaczono termin celem odebrania od zarządcy 
sprawozdania końcow ego na
dzień 17 kwietnia 1926 r. o godz. 10 przed poł. 
w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój 12. 

Bydgoszcz, dnia 29 marca 1926 r.
Sekretarz Sądu Powiatowego.

Wywołania publiczna I zapozwy.
680. Rzeźnik Stanisław Nowak, zamieszkały 
w Czeiwonaku pod Poznaniem, wniósł o w yw o­
łanie listu hipotecznego z dnia 23 maja 1914 r., 
opiewającego na pretensję z  tytułu pożyczki w 
kwocie 900 mk , oprocentowanej w stosunku 
5 od sta i zapisanej w księdze wieczystej Czer- 
wonak-wieś tom II karta 37 dział III 1, 4 i tamże 
karta 42 dział III 1. 4 do wspólnej odpowiedzial­
ności.

M ałżonkowie Stanisław Drzewiecki i Helena 
z domu W awrzyniak z Dachowa, pow. Poznań, 
wnieśli o wywołanie dwóch listów hipotecznych 
z daty Poznań, dnia 28 maja 1888 r. wzgl. 18-go 
kwietnia 1910 r., opiewających na sumy 900 mk. 
i 1 200 mk., a wpisanych w księdze gruntowej

Dachow o tom I karta 18 w dziale III pod Nr. 17 
wzgl. 18, a oprocentow aneoi w stosunku 6% 
wzgl. 5%.

Dzierży cieli wymienionych dokumentów 
wzywa się, by najpóźniej w terminie -‘•ywoław- 
czym, wyznaczonym na dzień 13 lipca 1926 r. 
godz. 12 w pokoju 69 podpisanego Sądu zgłosili 
swoje prawa i przedłożyli dokumenty, gdyż w 
przieciwnym razie dokumenty zostaną uznane 
za pozbawione mocy,

Poznań, dnia 14 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

681. P. Ch. Urbach, zamieszkały w Poznaniu 
przy ul. W ielkiej 11 u p. Reinicker, wniósł o w y­
wołanie rzekom o zaginionych mu dwóch weksli, 
każdy na sumę 400 zł, wystawionych in blanco 
przez firmę Konfekcja i Bławat J. Sale, Kramar­
ska 7, z podpisem Temcia Zalz, jako wystawcę.

Posiadacza powyższych weksli wzywa się, 
by do dnia 11 czerwca 1926 r. godz, 10 zgłosił 
swe prawa w podpisanym Sądzie, poaój 69, 
przedkładając weksle, w przeciwnym bowiem 
razie nastąpi unieważnienie weksli.

Poznań, dnia 20 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

682. Agent Edward Schoenlank z Poznania, 
ul. Półwiejska Nr. 30 u p. Seide, wniósł do Sądu 
Powiatowego w Poznaniu o uznanie za umo­
rzony zaginionego weksla, wystawionego dnia 
7 lipca 1925 r. przez Antoniego M akówkę w P o­
znania i żyrowanego przez Tomasza Andersza 
w Gnieźnie na sarnę 450 zł, płatnego dnia 8-go 
sierpnia 1925 r. u wymienionego M akówki w P o­
znaniu.

Posiadacza zaginionego weksla wzywa się, 
aby prawa swoje zgłosił w Sądzie Powiatowym 
w Poznaniu, pokój 69, najpóźniej w terminie 
11 czerwca 1926 r. o godzinie 12 i weksel Są­
dowi okazał, w przeciwnym bowiem razie w e­
ksel zostanie uznany za umorzony.

Poznań, dnia 13 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

683. Zacheusz Sroka, rolnik z Umultowa, pow. 
Poznań, wniósł o wywołanie listu hipotecznego 
na 600 mk. dotyczącego hipoteki, zapisanej dnia 
21 lipca 1912 r. w księdze wieczystej Umultowo 
tom I karta Nr. 25 w dziale III pod Nr. 3 na 
rzecz Kasy Oszczędności powiatu wschoónio- 
poznańskiego, a spłacone5 dnia 7 października 
1921 r.

Posiadacza tego listu wzywa się, by najpó­
źniej do dnia 13 Koca 1926 r godz. 12, jako ter­
minu w ywoław czego w  podpisanym Sądzie, po-



103

ko, Nr. 69, zgłosił swe prawa, przedkładając 
właściwy list hipoteczny, w przeciwnym razie 
list ten zostanie unieważniony.

Poznań, dnia 18 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

684. Mistrz stolarski Jan Karwacki, zamie­
szkały w Poznaniu, Chwaliszewo 25, wniósł 
o wywołanie listu hipotecznego z daty 23 listo­
pada 1918 r., opiewającego na sumę 6000 mk., 
wpisaną dla niego w księdze wieczystej Główna 
tom III wykaz 51 w dziale III pod Nr. 11 jako 
pożyczka, a oprocentowaną w stosunku rocz­
nym po 5% od 1 października 1918 r.

Dzierżyciela wymienionego dokumentu wzy­
wa się, by najpóźniej w terminie wywoławczym, 
wyznaczonym na dzień 13 lipca 1926 r. o go­
dzinie 10 w pokoju 69 podpisanego Sądu zgłosił 
swoje prawa i przedłożył dokument, gdyż w 
przeciwnym razie dokument zostanie uznany za 
pozbawiony mocy.

Poznań, dnia 6 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

085. W ywołanie Nr. 862 w Dz. Urzęd. Nr. 2-7 
z dnia 4 lipca 1925 r. prostuje się o tyle, że do­
tyczy ono nie listu hipotecznego, tylko listu 
gruntowego, a termin wywoław czy ustanawia 
się na dzień 13 lipca 1926 r. godz, 12.

Poznań, dnia 8 kwietnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Sprawy Spófek i rej. handlowy.
686, W  naszym rejestrze handlowym oddział A  
pod Nr. 167 zapisano jawną spółkę handlową 
Wojsik i Czwojdziński, Rogoźno, Poznańskie, 
przedsiębiorstwa komisowego handlu drzewa. 
Spółka rozpoczęła swą działalność z dniem 1 
stycznia 1926 r. Wspólnikami osobiście odpo­
wiedzialnymi są: Józef W ojsik i W ojciech Czwoj­
dziński, oboje w Rogoźnie.

Rogoźno, dnia 21 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.
687, D o tutejszego rejestru małżeńskich praw 
majątkowych str. 1649 wpisano dnia 12 marca 
1926 r., co następuje: W alenciak Stefan, rolnik 
z Przyborówka oraz jego żona Marjanna z d. 
Klawiter W alenciakowa kontraktem notarjal- 
nym z dnia 16 lutego 1926 r. (rej. not. Nr. 43 za

rok 1926 nctarjusza Dr. Chrystjana Jurka w 
Gnieźnie) zawarli ogólną wspólność majątkową, 
która się kończy z chwilą śmierci jednego 
z małżonków,

Gniezno, dnia 12 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

688. Do tutejszego rejestru małżeńskich praw 
majątkowych str. 1650 wpisano dnia 12 marca 
1926 r,, co następuje: Gliniewicz W ojciech,
obszarnik z Morzenina, oraz jego żona Pelagja 
ze Staniszewskich Gliniewiczowa kontraktem 
notarjalnym z dnia 4 stycznia 1926 r. (rej, not. 
Nr. 5 za rok 1926 notarjusza Dr. Zygmunta Rab­
skiego w Gnieźnie) zawarli ogólną wspólność 
majątkową według kodeksu cywilnego.

Gniezno, dnia 12 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

•
689. W  tutejszym rejestrze małżeńskim wpi­
sano dziś pod Nr. 491, że Bronisław Kujawa, 
lolnik z Czeszewa i Katarzyna z domu Kończał 
aktem notarjalnym z dnia 20 kwietnia 1925 r. 
ustanowili ogólną wspólność majątkową w myśl 
przepisów niemieckiego kodeksu cywilnego 
z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci 
jednego z małżonków.

Kcynia, dnia 16 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

690. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dziś pod Nr. 542, że ak­
tem notarjalnym z dnia 4 marca 1926 r. zmie­
nili małżonkowie Bruno Richard Dragorius 
i jego żona Luiza Maria z domu Gerboch, oboje 
w Atanazynie, umowę z dnia 16 stycznia 1923 r. 
w tym kierunku, że część majątku żony w kw o­
cie 6000 zł stanow.ć ma jej majątek zastrzeżo­
ny, zabezpieczony hipotecznie na nieruchomo­
ści małżonków. i

Margonin, dnia 25 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

691. W  rejestrze małżeńskich praw majątko­
wych wpisano na stronnicy 1433, że m ałżonko­
wie piekarz Leon Słowikowski z Dębnicy i W ik- 
torja z domu Drozd umową małżeńską z dnia 
26 sierpnia 1925 r, postanowili ogólną wspól­
ność majątkową z wykluczeniem dalszego jej 
trwania po śmierci jednego z małżonków.

Odolanów, dnia 13 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy.



104

692. W lejestrze małżeńskicn praw majątko­
wych wpisano na stronnicy 1434, że małżonko­
wie obuwnik Andrzej Kokot z Sulmierzyc i Pe- 
lagja z domu Brdyś umową małżeńską z dnia 
3 marca 1926 r, postanowili ogólną wspólność 
majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwa­
nia po śmierci jednego z małżonków.

Odolanów, dnia 23 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

693. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 4607, co 
następuje: Rolnik Stanisław Tarka i żona jego 
Stanisława z Kostujów z W ieczyna kontraktem 
z dnia 5 października 1925 r. ustanowili ogólną 
wspólność majątkową w myśl przepisów ustawy 
cywilnej z wykluczeniem dalszego trwania 
wspólności majątkowej.

Pleszew, dnia 24 października 1925 r,
Sąd Powiatowy.

694. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj ua stronie 1608, 
co  następuje: Rolnik Michał Rudczak i żona 
jego Agnieszka z Burchackich z W ieczynka 
kontraktem z dnia 15 października 1925 r. usta­
nowili ogólną wspólność majątkową w myśl 
przepisów ustawy cywilnej.

Pleszew, dnia 29 października 1925 r.
Sąd Powiatowy.

695. W naszym rejestrze małżeńskk h spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1609, 
co następuje: Rolnik Szczepan Adam ek i żona 
jego Marjanna z Bartczaków z Turska kontrak­
tem z dnia 14 października 1925 r. ustanowili 
ogólną wspólność majątkową w myśl przepisów 
kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego 
ti wania wspólności majątkowej po śmierci je­
dnego z małżonków,
r Pleszew, dnia 29 października 1925 r,

Sąd Powiatowy.

696. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr, 1610, co 
następuje: Rolnik Józef Balcerczyk i żona jego 
Franciszka z Durskich z Pacanowa: kontraktem 
z ania 15 października 1925 r, ustanowili ogólną 
wspólność majątkową w myśl przepisów ustawy 
cywilnej z wykluczeniem dalszego jej trwania 
po śmierci jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 29 października 1925 r.
, Sąd Powiatowy,

697. W  naszym rejestrze małżeńskicn spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1611, 
co  następuje: Robotnik W ojciech Pilarczyk 
z Grodziska i żona Katarzyna z Graczyków kon­
traktem z dnia 6 czerwca 1925 r, ustanowili, 
aby w małżeństwie nie obowiązywało ustawowe 
prawo majątkowe, lecz rozdział majątku.

Pleszew, dnia 6 listopada 1925 r.
Sąd Powiatcwy-

698. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1612, 
co następuje: Rzeźnik Piotr Adamczak i żona 
jego Eleonora z W asielewskich w Grudzielcu 
kontraktem z dnia 29 września >925 r. ustano­
wili, aby w małżeństwie nie obowiązywało usta­
wowe prawo majątkowe, tylko rozdział mająt­
kowy.

Pleszew, dnia 24 listopada 1925 r.
Sąd Powiatowy.

699. W naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1613, 
co  następuje: Bronisław Kubiszewski, lolnik 
z Tomaszewa i żona jego Marta Kordonówna 
z Kuczkowa kontraktem z d iia  5-go listopada 
1925 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową 
z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci 
jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 28 listopada 1925 r.
Sąd Powiatowy.

700. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1614, 
co  następuje: Leon Jewasiński, rolnik i zona 
jego Marja z Gansfortów z Pieruch kontraktem 
z dnia 14 października 1925 r, ustanowili ogólną 
wspólność majątkowa w myśl przepisów ustawy 
cywilnej z wykluczeniem dalszego tk a n ia  
wspólności majątkowej po śmierci jednego 
z małżonków.

Pleszew, dnia 28 listopada 1925 r.
Sąd Powiatowy,

7ul. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr, 1615, co 
następuje: Rolnik Józef Iwicki i zona jego W an­
da z Doktorów z Kuchar kontraktem z dnia 11 
listopada 1925 r, ustanowili ogólną wspólność 
majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwa­
nia po śmierci jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 14 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.



105

702. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1616, 
co następuje: Szofer Jan Kwaśniewski i żona 
jego Pelagja z Filipiaków z Pleszewa kontrak­
tem z dnia 2 listopada 1925 r. ustanowili ogólną 
wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego 
jej trwania po śmierć: jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 16 grudnia 1925 r,
, Sąd Powiatowy.

703. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1617, 
co następuje: Robotnik Stanisław Filipiak i żo­
na jego Józefa z Sobczaków z Brunowa kon­
traktem z dnia 14 grudnia 1925 r. ustanowili 
ogólną wspólność majątkową w myśl ustawy 
cywilnej z wykluczeniem dalszego jej trwania 
po śmierci jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 29 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

704. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1618, co 
następuje: Gospodarz Marcin Barton i żona 
jego Marjrnna z K okotów  z Grudzielca N ow e­
go kontraktem z dnia 11 grudnia 1925 r. usta­
nowili ogólną wspólność majątkową z wyklu­
czeniem dalszego jej trwania 'po śmierci jedne­
go z małżonków

Pleszew, dnia 31 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

705. W naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1619, 
co następuje: Józef Kowalski i żona jego Ma- 
rjanna z Bochniaków z Dobrej Nadzieji kon­
traktem f.  dnia 14 maja 1925 r. ustanowili ogól­
ną wspólność majątkową z wykluczeniem dal­
szego jej trwania po śmierci jednego z małżon­
ków.

Pleszew, dnia 21 grudnia 1925 r;
Sąd Powiatowy.

706. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1620, 
co  następuje: Osadnik Józef Tom czak z Lubia- 
szewa ■ żona jego Marjanna z W oźniaków z Lu- 
biaszewa kontraktem z dnia 21 grudnia 1925 r. 
ustanowili ogólną wspólność majątkową z w y­
kluczeniem dalszego jej trwania po śmierci je­
dnego z  małżonków.

Pleszew, dnia 7 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy,

707. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych zapisano dzisiaj pod Nr. 1621, co 
następuje: Rolnik Leon Sadłowski i żona jego 
Marjanna z Nowaków z Piekarzewa kontrak­
tem z dnia 17 grudnia 1925 r. zawarli ogólną 
wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego 
jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 31 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

708. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1622, 
co następuje: Gospodarz W ojciechowski Jan
i żona jego Anna z Zychów w Orpiszewku kon­
traktem z dnia 7 stycznia 1926 r. zawarli ogólną 
wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego 
jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 31 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

709. W naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1623, 
co następuje: Rolnik Stefan Rogacki i żona 
iego Salomeja z Jankowskich z W ieczynka kon­
traktem z dnia 5 listopada 1925 r. zawarli ogól­
ną wspólność ma łątkową z wykluczeniem dal­
szego jej trwania po śmierci jednego z małżon­
ków.

Pleszew, dnia 4 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

710. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1624, 
co następuje: Rolnik W incenty W ojtczak i żona 
jego Pelagja z M aciejewskich z Kowalewa kon­
traktem z dnia 8 stycznia 1926 r, umówili ogólną 
wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego 
jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 15 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

711. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1625, 
co następuje: Chałupnik Stanisław Krzyzosta- 
niak i żona jego Stanisława z Jendraszczaków 
z Pioruszyc kontraktem z dnia 1 lutego 1926 r 
ustanowili ogólną wspólność majątkową w m yśl 
ustawryr cywilnej z wykluczeniem dalszego jej 
trwanić po śmierci jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 16 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

712. W  naszym rejestrze spraw małżeńsko^ 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie lb26,



106

co następuje: Małżonkowie rolnik Wincenty
Karliński z Kowalewa i Pelagja z Szymczaków 
kontraktem z dnia 15 lutego lv26 r. ustanowili 
ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem 
dalszego jej trwania po śmierci jednego z mał­
żonków.

Pleszew, dnia 18 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

713. W  naszym rejestrze spraw małżeńsko- 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1627, 
co następuje: Gospodarz Adam Chlasta i żona 
jego Apolonja z Przybyłów z Kuchar, powiat 
pleszewski, kontraktem z dnia 18 grudnia 1925 r. 
ustanowili ogólną wspólność majątkową z wy­
kluczeniem dalszego jej trwania po śmierci je­
dnego z małżonków.

Pleszew, dnia 27 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

714. W naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1628, 
co  następuje: Robotnik Ignacy Stasiak i żona 
jego Józefa z Preczów z Bógwidz kontraktem 
z dnia 25 stycznia 1926 r. ustanowili ogólną 
wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego 
jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 27 lutego 1926 r,
Sąd Powiatowy.

715. W  naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1629, 
co następuje: Chałupnik Stanisław W asielew- 
ski i żona jego W ładysława z Frąszczaków z Ga­
łązek-W ielkich kontraktem z dnia 1-go lutego 
192o r. ustanowili ogólną wspólność majątkową 
z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci 
jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 27 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

716. W naszym rejestrze małżeńskich spraw 
majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 1630, 
co następuje: Kramarz Konrad Marciniak i ż o ­
na jego Stanisława z Raczyków w Tursku kon­
traktem z dnia 10 lutego 1926 r. ustanowili ogól­
ną wspólność majątkową z wykluczeniem dal­
szego jej trwania po śmierci jednego z małżon­
ków.

Pleszew, dnia 2 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy,

717. W  naszym rejestrze małżeńsko-majątko- 
wym zapisano dzisiaj na stronie 1631, cc  nastę­
puje: Gospodarz Stanisław Sommer i żona jego 
Stanisława z Cierniewskich z Gutowa kontrak­
tem z dnia 3 lutego 1926 r. ustanowili ogólną 
wspólność majątkową z wykluczenem dalszego 
jej trwania po śmierci ,ednego z małżonków

Pleszew, dnia 27 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

718. W  naszym rejestrze małżeńsko-majątko- 
wym zapisano dzisiaj na stronie 1632, co nastę­
puje: Rolnik Franciszek Zachma i żona jego 
Franciszka z M ielcarzów w Lenartowicach kon­
traktem z dnia 24 września 1925 r. zawarli ogól­
ną wspólność majątkową z wykluczeniem dal­
szego jej trwania po śmierci jednego z małżon­
ków'.

Pleszew, dnia 10 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

719. W  tutejszym rejestrze majątkowym wpi­
sano pod Nr. 720, że małżonkowie W ładysław 
Nowak i Marjanna z domu Norek z Bród umo­
wą sądową z dnia 9 grudnia 1925 r. umówili 
ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem 
dalszego jej trwania po śmierci jednego z mał­
żonków.

Pniewy, dnia 25 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowv.

720. W  rejestrze małżeńskich praw majątko­
wych zapisano pod Nr, 1264, że W acław  Netter, 
kupiec we Wrześni i Kazimiera z Pawlaków 
Netterowa umową z ania 18 grudnia 1925 r. 
wykluczyli zarząd i pobieranie użytków męża 
co do majątku żony.

Września, dnia 20 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Sprany.zastępstw? procesowego
721. Na zasadzie § 5 rozp. z dnia 25 września 
1899 r. (Dz. Prusk. Min. Sprawiedl. str. 272) c o ­
fam udzielone p. Józefowi Fibakowi w Rawiczu 
dekretem z dnia 26 lipca 1921 r. zezwolenie na 
ustne rozprawianie przed Sądem Pow.arowym 
w Rawiczu. Skuteczność tego zarządzenia roz­
poczyna się z dniem 15 kwietnia !Q26 r. bez 
względu na przysługujące p. Fibakowi zażale­
nie od niego.

Leszno, dnia 31 marca 1926 r.
Prezes Sądu Okręgowego

Tłoczono w Drukami Państwowej w Poznaniu, ulica Składowa 3


